[image: ][image: ][bookmark: _Hlk124409953]MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DOPARANÁ

EDITAL Nº 002/2025
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Quarto Centenário/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 29/04/2025 até às 23h59min do dia 30/04/2025, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Quarto Centenário, 28 de abril de 2025.

Registre-se e Publique-se.

VERA LUCIA DOS SANTOS SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO
DECRETO Nº 084/2025

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

	INSC
	CARGO
	NOME
	SITUAÇÃO

	23788331
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	ADÃO BATISTA RODRIGUES STELZER
	INDEFERIDO

	23787772
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	AMANDA CAROLINE PONTES GUIMARÃES
	DEFERIDO

	23788287
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	ANDERSON FAGUNDES GIMENES
	DEFERIDO

	23787631
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	CASSIA NATIELI CARDOSO LIMA
	INDEFERIDO

	23788163
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA
	INDEFERIDO

	23787981
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	EMYLLY CAMILLE SANTOS MODAELLI
	DEFERIDO

	23787604
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO
	DEFERIDO

	23787705
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	FABIANE TARABOSSI CARDOSO
	DEFERIDO

	23788105
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	FILIPE TEIXEIRA DE MORAES ROSA
	DEFERIDO

	23788130
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	GABRIEL TOMAZOTTI
	INDEFERIDO

	23787841
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	ISABELA POLOSCHI DOS SANTOS
	DEFERIDO

	23787999
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	JOSIANE DE BARROS MOFARDINI
	INDEFERIDO

	23787792
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	KARINA BENTO DA SILVA
	DEFERIDO

	23787807
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	LUCILENE NUNES
	DEFERIDO

	23788246
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	MARCELO GONÇALVES
	DEFERIDO

	23788277
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	MARCOS VIEIRA BRANDÃO
	DEFERIDO

	23788193
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	ROSAN ADRIANO DE SOUZA
	DEFERIDO

	23787762
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA
	DEFERIDO

	23787671
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	TAILLA FERNANDA GUIMARAES
	DEFERIDO

	23788152
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	THAIS QUEIROZ DE LOYOLA DA SILVA
	INDEFERIDO

	23788271
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	TIAGO QUEIROZ DE LOYOLA DA SILVA
	DEFERIDO

	23787700
	AJUDANTE GERAL
	EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO
	DEFERIDO

	23787928
	AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
	ANA BEATRIZ BARBARA DE HARO
	DEFERIDO

	23787698
	AUX. DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇO BRAÇAL)
	EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO
	DEFERIDO

	23787655
	FARMACÊUTICO
	CAMILA RENATA CADAMURO LEMOS
	INDEFERIDO

	23788140
	FARMACÊUTICO
	CAROLINE CALIXTO KAZAMA
	DEFERIDO

	23787868
	FARMACÊUTICO
	CLARA MARIA DE OLIVEIRA
	INDEFERIDO

	23787667
	FARMACÊUTICO
	DAIANE KELLY DE SOUZA AMARAL MOURA
	INDEFERIDO

	23787695
	FARMACÊUTICO
	ERICA SOARES FINATO
	DEFERIDO

	23788264
	FARMACÊUTICO
	JHENIFER MIKAELLY TEODORO DE SOUZA
	DEFERIDO

	23787735
	FARMACÊUTICO
	JOSIANY FARIAS LOPES
	INDEFERIDO

	23788030
	FARMACÊUTICO
	JULIANA TRENTINI MASCHIETTO
	INDEFERIDO

	23788073
	FARMACÊUTICO
	RICARDO TOMAZ DE REZENDE
	INDEFERIDO

	23788155
	FARMACÊUTICO
	ROSILENE ALVES GALANE
	INDEFERIDO

	23787923
	FARMACÊUTICO
	TAÍS LARISSA TEODORO FERREIRA
	INDEFERIDO

	23788315
	FISIOTERAPEUTA
	ALINE GABRIELLY ALVES DE SOUZA
	DEFERIDO

	23788263
	FISIOTERAPEUTA
	BRUNA EDUARDA HAÇUL
	DEFERIDO

	23787958
	FISIOTERAPEUTA
	KARINA SUELLEN NOLASCO BENTO
	DEFERIDO

	23787694
	FISIOTERAPEUTA
	PAULO HENRIQUE LIBÓRIO LUSTRI
	DEFERIDO

	23787831
	MOTORISTA
	ANGELICA PATRICIA SANTANA DE MIRA
	DEFERIDO

	23787760
	MOTORISTA
	DHIONATA CARVALHO FARIA
	DEFERIDO

	23787605
	MOTORISTA
	EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO
	DEFERIDO

	23788267
	MOTORISTA
	MARCOS VIEIRA BRANDÃO
	DEFERIDO

	23787883
	MOTORISTA
	MATHEUS GOMES DOS SANTOS DE ARAUJO
	DEFERIDO

	23788038
	MOTORISTA
	REMATO FOGACA DE OLIVEIRA
	DEFERIDO

	23787734
	NUTRICIONISTA
	ANANDA SIMONELLI CHACOROWSKI
	DEFERIDO

	23787603
	OPERADOR DE MÁQUINAS
	EVANDERSON RODRIGUES FLORENTINO
	DEFERIDO

	23788198
	PROCURADOR JURÍDICO
	ABIGAIL FERNANDA DE MORAES ANDRADE
	DEFERIDO

	23788006
	PROCURADOR JURÍDICO
	ADRIANA DA SILVA
	DEFERIDO

	23788321
	PROCURADOR JURÍDICO
	AGNALDO JOECI BORGES
	DEFERIDO

	23788299
	PROCURADOR JURÍDICO
	ANA BEATRIZ DE BONA
	DEFERIDO

	23787989
	PROCURADOR JURÍDICO
	BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS
	INDEFERIDO

	23787912
	PROCURADOR JURÍDICO
	BRUNA MARCONI COLUCCI JESUS
	DEFERIDO

	23788199
	PROCURADOR JURÍDICO
	BRUNO AUGUSTO DA CRUZ
	DEFERIDO

	23788035
	PROCURADOR JURÍDICO
	BRUNO CAZATTI FREIRE
	DEFERIDO

	23788040
	PROCURADOR JURÍDICO
	BRUNO HARTMANN FAVARÃO
	DEFERIDO

	23788041
	PROCURADOR JURÍDICO
	DIEGO CARDOSO TORRES
	DEFERIDO

	23788191
	PROCURADOR JURÍDICO
	EDUARDO FERRAZ KOTSIFAS
	DEFERIDO

	23787787
	PROCURADOR JURÍDICO
	EDUARDO MOREIRA TURRA
	DEFERIDO

	23787993
	PROCURADOR JURÍDICO
	ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES
	INDEFERIDO

	23787950
	PROCURADOR JURÍDICO
	FERNANDO AUGUSTO BRITO
	DEFERIDO

	23787825
	PROCURADOR JURÍDICO
	FERNANDO HENRIQUE DERNER
	DEFERIDO

	23788066
	PROCURADOR JURÍDICO
	GABRIELA PATRICIA DUMINELLI
	DEFERIDO

	23787686
	PROCURADOR JURÍDICO
	GLEISON DE CAMPOS MARINHO
	DEFERIDO

	23788034
	PROCURADOR JURÍDICO
	GRASIELI VIEIRA DE ARAUJO
	DEFERIDO

	23787832
	PROCURADOR JURÍDICO
	GUILHERME GRILLO FERRAZ
	DEFERIDO

	23787740
	PROCURADOR JURÍDICO
	HALAN KIOSH MIAHIRA DE LIMA
	INDEFERIDO

	23788236
	PROCURADOR JURÍDICO
	IVAN DA LUZ CARDOSO
	DEFERIDO

	23787854
	PROCURADOR JURÍDICO
	JESSICA APARECIDA DOS SANTOS
	DEFERIDO

	23788122
	PROCURADOR JURÍDICO
	JESSICA KAROLINE ALVES BENTO
	DEFERIDO

	23788200
	PROCURADOR JURÍDICO
	JOHNNIE RODRIGUES
	DEFERIDO

	23787856
	PROCURADOR JURÍDICO
	JONATHAS ERIKSON MARTINS
	INDEFERIDO

	23787757
	PROCURADOR JURÍDICO
	KARINA WENTLAND DIAS
	INDEFERIDO

	23788260
	PROCURADOR JURÍDICO
	KEILA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	INDEFERIDO

	23788100
	PROCURADOR JURÍDICO
	LETYCIA SPIELMANN LUZ
	DEFERIDO

	23788228
	PROCURADOR JURÍDICO
	LILIANE CARDOSO PIANCA
	INDEFERIDO

	23787858
	PROCURADOR JURÍDICO
	LUCAS HENRIQUE FONTANA
	INDEFERIDO

	23787798
	PROCURADOR JURÍDICO
	LUCIANA GIRALDELLI BENOSSI
	INDEFERIDO

	23788214
	PROCURADOR JURÍDICO
	MAIKON ANDRE CEOLATO
	DEFERIDO

	23787644
	PROCURADOR JURÍDICO
	MARA DANIELE GAMBETTA
	DEFERIDO

	23787747
	PROCURADOR JURÍDICO
	MARCIEL ALVES FERREIRA
	DEFERIDO

	23788207
	PROCURADOR JURÍDICO
	MARIANA LOURDES BARROS
	DEFERIDO

	23788288
	PROCURADOR JURÍDICO
	MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS
	DEFERIDO

	23787893
	PROCURADOR JURÍDICO
	MYLLENA NOVAES TAQUES SANTOS
	DEFERIDO

	23788015
	PROCURADOR JURÍDICO
	NICOLY GABRIELY WUNSCH BECKER
	DEFERIDO

	23787720
	PROCURADOR JURÍDICO
	PATRICIA DA SILVA FONSECA
	DEFERIDO

	23787927
	PROCURADOR JURÍDICO
	PEDRO MATHEUS LEAL DIAS
	DEFERIDO

	23788025
	PROCURADOR JURÍDICO
	PRISCILLA HORWAT DELAPORTE
	DEFERIDO

	23788223
	PROCURADOR JURÍDICO
	RAFAEL AUGUSTO MARTINS
	DEFERIDO

	23788106
	PROCURADOR JURÍDICO
	RAISSA FRANCIELE SILVA FERREIRA
	DEFERIDO

	23788283
	PROCURADOR JURÍDICO
	REINALDO PENA DE SOUZA
	DEFERIDO

	23787962
	PROCURADOR JURÍDICO
	RENÃ HENRIQUE FARIA
	DEFERIDO

	23788117
	PROCURADOR JURÍDICO
	RONALDO GIMENEZ MONTEIRO
	INDEFERIDO

	23787954
	PROCURADOR JURÍDICO
	SAMUEL VILACA TELLES
	DEFERIDO

	23788023
	PROCURADOR JURÍDICO
	SARA JULIA RODRIGUES DE CARVALHO WILLWOCK
	INDEFERIDO

	23788043
	PROCURADOR JURÍDICO
	THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES
	DEFERIDO

	23787628
	PROCURADOR JURÍDICO
	VILMAR VERGÍLIO DURÃES
	DEFERIDO

	23788044
	PROCURADOR JURÍDICO
	VINICIUS RODRIGUES TRENTINI
	DEFERIDO

	23788174
	PROCURADOR JURÍDICO
	VIVIANE DOS SANTOS
	DEFERIDO

image1.png
ﬁ FUNDACAO

DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO

=i UNICENTRO

image2.jpg